
Správa železnUni dopravní četly

Správa železniční dopravní cesty, státn í organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 10. 2018

číslo Smlouvy o dílo Objednatele: 51763/2018-SŽDC-GŘ-O8 
číslo Smlouvy o dílo Zhotovitele: S/2018/DSZ/1036-KV

Sm luvní strany:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234
zastoupen: Ing. Ondřejem Červenkou, ředitelem organizační jednotky Správa 
železniční geodézie Praha, na základě pověření č. 2458 
(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: GEFOS a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 5477
Praha 8 -  Libeň, Kundratka 17, PSČ 180 82
IČO: 256 84 213, DIČ: CZ25684213
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxx
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kociánem, předsedou představenstva 
(dále jen „Zhotovitel")

u z a v í r a j í

tento dodatek č. 2, č.j. 11229/2019-SŽDC-GŘ-08 (dále jen „Dodatek") jako dohodu o změně Smlouvy 
o dílo, číslo Smlouvy o dílo Objednatele: 51763/2018-SŽDC-GŘ-O8, číslo Smlouvy o dílo Zhotovitele: 
S/2018/DSZ/1036-KV, uzavřené smluvními stranami dne 18. 10. 2018, ve znění Dodatku č. 1., č.j. 
12787/2018-SŽDC-SŽG PHA, uzavřeného smluvními stranami dne 8.11.2018 (dále jen „Smlouva o 
dílo").

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tento Dodatek uzavírají smluvní strany v souladu s článkem 8.7. Smlouvy o dílo.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/3

http://www.szdc.cz


1.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
zaměření osy koleje, včetně mapování do hranic dráhy na vybraných tratích Správy železniční 
geodézie Praha (dále jen „SŽG Praha"), správa tratí (dále jen „ST") Karlovy Vary. (dále jen 
„Předmět díla"), jak je podrobně specifikováno v Smlouvě o dílo, Objednatel se zavázal za 
podmínek uvedených ve Smlouvě o dílo zaplatit Zhotoviteli cenu Předmětu díla (dále jen 
„Cena").

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Tímto Dodatkem dochází k rozšíření seznamu poddodavatelů, uvedených v příloze č. 3 Smlouvy o 
dílo, ve znění Dodatku č. 1. Tímto dodatkem se mění znění přílohy č. 3 Smlouvy o dílo, ve znění 
Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2.2. Tímto Dodatkem se rozšiřuje seznam techniků uvedených v příloze č. 2 Smlouvy o dílo. Tímto 
Dodatkem se mění znění odstavce, ve kterém je uveden seznam techniků a nahrazuje se novým 
zněním, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

2.3. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel v rámci plnění Předmětu díla využije poddodavatele, v důsledku 
čehož také dochází k rozšíření seznamu techniků, podílejících se na plnění Předmětu díla, 
Zhotovitel v souladu s čl. 7.3. Smlouvy o dílo a v souladu s přílohou č. 2 Smlouvy o dílo předložil 
požadované doklady a dokumenty.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tím to Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 

vyhotovení a jedno (1) vyhotovení obdrží Zhotovitel.
3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.
3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a 
datu uzavření tohoto Dodatku.

3.5. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

3.7. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S 
částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením

2/3



tohoto Dodatku, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že 
informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje 
se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství.

3.8. Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto Dodatku v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

3.9. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dodatek 
uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný 
od okamžiku uzavření.

Přílohy:

1. Seznam poddodavatelů
2. Seznam osob, které se budou podílet na plnění Předmětu díla

V Praze, dne 06. 03. 2019 V Praze, dne 06. 03. 2019

Ing. Ondřej Červenka, v. r. Ing. Jaroslav Kocián, v. r.

Za Objednatele 
Ing. Ondřej Červenka
ředitel organizační jednotky 
Správa železniční geodézie Praha

Za Zhotovitele 
Ing. Jaroslav Kocián
předseda představenstva

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

3/3



ISZDCl
Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 PRAHA 1

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Seznam osob, které se budou podílet na plnění Předmětu díla a kterými Zhotovitel 
prokazoval splnění požadavků profesní způsobilosti a technické kvalifikace v návaznosti 
na hodnotící kritérium v rámci veřejné zakázky

V souladu s požadavky Objednatele pro splnění profesní způsobilosti dle bodu 6.2.2. Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce, technické kvalifikace dle bodu 6.3.2. a jeho podbodů Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce v návaznosti na stanovená hodnotící kritéria dle čl. 10 Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce, Zhotovitel předkládá seznam osob, které se budou podílet na 
plnění Předmětu díla. V tomto seznamu je uveden vždy jeden vedoucí pracovník, který splňuje 
profesní způsobilost dle bodu 6.2.2. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce, technickou 
kvalifikaci dle bodu 6.3.2. a jeho podbodů Zadávací dokumentace k veřejné zakázce v návaznosti 
na stanovená hodnotící kritéria dle čl. 10 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce. Dále je 
v tomto seznamu uveden minimální počet členů měřičského týmu, kteří splňují technickou 
kvalifikaci dle bodu 6.3.2. a jeho podbodů Zadávací dokumentace k veřejné zakázce v návaznosti 
na stanovená hodnotící kritéria dle čl. 10 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce.

Změna v osobě vedoucího pracovníka a člena/členů měřičského týmu je možná pouze 
v závažných a Zhotovitelem řádně odůvodněných případech. Zhotovitel je povinen vyžádat si 
souhlas Objednatele s nahrazením vedoucího pracovníka novým vedoucím pracovníkem, taktéž 
souhlas s nahrazením člena/členů měřičského týmu novým členem/ členy měřičského týmu. 
Pokud dojde k nahrazení vedoucího pracovníka, pak nový vedoucí pracovník musí splňovat 
požadavky pro splnění profesní způsobilosti dle bodu 6.2.2. Zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce, technické kvalifikace dle bodu 6.3.2. a jeho podbodech Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce v návaznosti na stanovená hodnotící kritéria dle čl. 10 Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce. Zhotovitel je povinen zaslat Objednateli ke kontrole kopie všech oprávnění, 
jimiž prokazoval v Zadávací dokumentaci způsobilost a kvalifikaci původního vedoucího 
pracovníka ve vztahu k novému vedoucímu pracovníkovi. Pokud dojde k nahrazení člena/členů 
měřičského týmu pak nový člen/členové měřičského týmu musí splňovat požadavky pro splnění 
technické kvalifikace dle bodu 6.3.2. a jeho podbodech Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
v návaznosti na stanovená hodnotící kritéria dle čl. 10 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 
Zhotovitel je povinen zaslat Objednateli ke kontrole kopie všech oprávnění, jimiž prokazoval 
v Zadávací dokumentaci způsobilost a kvalifikaci původního člena/členů měřičského týmu ve 
vztahu k novému členovi/členům měřičského týmu.

Vedoucí pracovník: 
xxxxxxxx

Seznam techniků:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

ICO: 709 94 234 DIC: CZ 709 94 234

1/1

http://www.szdc.cz


Příloha č. 3 -  Seznam poddodavatelů

1. CCE Praha, spol. s r.o.

se sídlem Koželužská 2246, 180 00 Praha 8 

IČO: 26134497 DIČ: CZ26134497

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 73234 

Prostřednictvím výše uvedeného poddodavatele bude realizována dílčí část č. 3. a 8.

2. PRAGEMA s.r.o.

se sídlem Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 629 57 724 DIČ: CZ62957724

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 41995 

Prostřednictvím výše uvedeného poddodavatele bude realizována dílčí část č. 8.

3. IRERO s.r.o.

se sídlem U Topíren 2/860, 170 00 Praha 7 

IČO: 278 91 763 DIČ: CZ27891763

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 
124614

Prostřednictvím výše uvedeného poddodavatele bude realizována dílčí část č. 8.

4. INTEGRÁL - GEODETICKÉ PRÁCE spol. s r.o.

se sídlem Nemanická 1266, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 

IČO: 260 74 427 DIČ: CZ26074427

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C vložka 12268

Prostřednictvím výše uvedeného poddodavatele bude realizována dílčí část č. 3

5. ARITMET s.r.o.

se sídlem Gutova 2134/26, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 279 51 529 DIČ: CZ27951529

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 
128891

Prostřednictvím výše uvedeného poddodavatele bude realizována dílčí část č. 3.


